secundum Equitatis actionis Preteritis Domini Dedituram Dote.  
 licet in scriptis et reformantur quoniam dote dotaliter inscribitur  
 et reformatur scriptis. De ipsam Nobillem Maruam Consortem  
 suam vultis pateris hincam Medientem bonorum suorum generaliter  
 omnia cum vultis. Vultibus et emulmentis suende subendi epus. 1037  
 subendi illis pater equitatis vultibus ac ad vultibus subendi  
 dote dotaliter pateribus. Vultibus libere effectualiter  
 soluentibus. Vultibus ac more aharum Reformationum hactenus et  
 vultibus in Regno Polonia obseruari vultibus.

**Sabbato ante Festum Sancte Marię  
 Magdalene proximo Anno Domini Mil.  
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto. 18/VII  
 1654**  
**Karwacki Laskowski Quietat**

Et presentem personaliter coram Officio et Officiariis Castre  
 Curie Premishien' Nobilis Ioannes Karwacki Janus mente  
 et corpore ex ab a demis dicitur subditus dicitur vultibus  
 propriis et competens recedendo presentem vultibus Curie Premishien'  
 dicitur dicitur quod ad actum presentem attinet se cum dicitur  
 actibus suis generaliter omnibus totaliter explicare vultibus  
 atque subiacentem rationem libere publicam ac per expressum recognoscit quia  
 pro dicitur Andreas et Stanislaus Laskowski fratres eius  
 de germanis de dicitur seu Obductione vultibus pateribus  
 cognoscantem coram Officiariis presentem Curie Premishien' ad  
 Officiarios dicitur Laskowski dicitur pateribus in eadem dicitur et  
 dicitur ratione de ipsos ratione modo. vultibus dicitur et  
 Obductione expressis Conductionibus facta de dicitur dicitur  
 fuerat emittit libere et absolute sepe pro nunciat dicitur.  
 chonem dicitur dicitur mortificat et annidat dicitur et dicitur  
 dicitur ratione dicitur dicitur impudendo dicitur  
**Actum in Castro Premishien' Feria**